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Närvarande 
  

✓ Mattias Hjelm, funktionsledare GITS (sammankallande) 
✓ Madeleine Stark, funktionsledare vårdsamverkan, VGR 
✓ Johanna Karlsson Deucher, administratör GITS (sekreterare) 

 
 

1. Status/Hinder 
 
Bra lunchmöte med regiondirektör Håkan Sandahl den 27 november   
 
Gits hade möte med regiondirektör Håkan Sandahl och ledningsstöd Ulrika Söderlund i måndags, den 27 
november. Det var ett bra möte och vi diskuterade bland annat ledning och styrning i samverkan och att 
vi behöver hjälp ovanifrån för att få samverkan att fungera. 
 
 
Styrgrupp IT i Väst behöver ta ett kliv framåt 
 
Ann-Marie Schaffrath fortsätter som ordförande i SITIV under 2024. SITIV behöver bredda sin gruppering 
och utökas med fler representanter, exempelvis Jörgen Thorn och Karin Looström Muth. SITIV behöver få 
in personer som kan ta beslut för kommunerna. Vem står ansvarig för de pengar som GITS får?  
Hur brett ska SITIV vara? Det behövs människor med mandat att besluta om dessa frågor och det måste 
vara en tydlig ledning och styrning. Vi måste få klarhet i det innan det kommer mer uppgifter till GITS, 
annars får GITS fortsätta bedriva arbete i projekt. GITS är en samverkansorganisation, inte en it-
verksamhet. Gits är inte den digitala lösningen utan en operativ samverkan.  
 
 
Digitala hjälpmedel i samverkan 
 
Situationen är något oklar med mycket åsikter. Det görs en förstudie som ska levereras som ett färdigt 
förslag till förvaltningen den 31 december. Vi får utgå från SITIV och den strukturen som finns. Madeleine 
bokar in ett förmöte den 21 december.  
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Rekryteringen till Elevhälsodata Väst (EHDV) 
 
Charlotta har börjat fördela arbetsuppgifter och Mattias har träffat på Stefan Johansson som arbetar med 
anpassning till funktionsnedsättning. Stefan har forskningsbakgrund och är ett lyckat samarbete in i 
arbetet med EHDV.  
 
 
Digitaliseringsdagen 
 
Mattias träffade bland annat Åsa Almblad. De diskuterade att man tolkar riktlinjerna väldigt olika på 
verksamhetsnivå beroende på it-miljö och att man vill ha stöd av en gemensam tjänstedesign för att få de 
önskade effekterna. Idag blir det i stället avvikelser mellan verksamheter eftersom man arbetar olika.  
Det finns några studenter på Linköpings Universitet som är intresserade av att arbete med detta och 
förslagsvis kan Mattias vara huvudansvarig och hjälpa till med handledning av studenterna. Det är viktigt 
med en koppling till koncernkontoret som håller ihop alla delarna med tjänstedesign. 
 
 
Glapp i vårdsamverkansstrukturen  
 
Gits arbetar operativt med många saker som kommit in från verksamheterna men Gits har inget mandat, 
det finns ingen som styr och leder. Det blir ett problem när Vårdsamverkan Västra Götaland (VVG) 
behöver ta ett principiellt beslut som inte leder någon vart.  
 
GITS och Camilla Odenberger har väntat länge och jagat svar från VVG och ansvariga tjänstepersoner om 
hur de tänker kring samverkan och regional leverans uppdrag av program Millennium, stödjandet av 
processer och digital transformation. Karin Looström Muth har lovat att återkomma men ingen 
återkoppling har gjorts.  
 
 
Rekrytering till koncernstab digitalisering 
 
Karl Fors är på väg in i verksamheten och Fredrik Holm börjar i morgon. I deras värld får GITS en mer 
taktisk, strategisk produktägarroll. I stället för att arbeta med operativa frågor som utbildning och support 
skulle Gits behöva lyftas och få en mer strategisk roll och samverka utifrån ett produktägarskap. Mattias 
roll är taktisk, inte operativ.  
 
 
Portföljägare och delportföljägare 
 
I arbetet med hur portföljrollen utformas och framtida processhanteringen är det viktigt att definiera 
informationssäkerhet och juridiska avvikelser annars blir det ett omöjligt jobb för produktportföljägaren 
att vara ansvarig. Det är det som är problemet i Gits i dag, det finns ingen ägare till informationen för att 
den är utspridd. Exempelvis in- och utskrivningsprocessen, den kommer hamna i olika portföljer och då 
måste Gits ha koll på hela kedjan.  
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Bifoga filer SAMSA snart klar 
 
Om två veckor är arbetet med att bifoga filer klart och den ska testas i Samsas testmiljö. Det är bara den 
juridiska testen som är klar i dagsläget, inte den tekniska delen.  
 
 
Samexistens Millennium och Samsa (Samvy) 
 

• Hur utformas utbildning och support i dubbla system? 

• Hur utformas uttag av statistik i dubbla system? 

• Var är förändrade arbetsrätt och implementation?  

• Vilka ska vara ansvariga när man arbetar i dubbla system?  
 
Riskerna med två system som ska samexistera måste upp till programledningen i Millennium, den kliniska 
ledningen och till Karin Looström Muth och Vårdsamverkan Västra Götaland där man behöver sätta sig in i 
frågan. Flera huvudmän är involverade i processen med informationsutbyte. Tiden är knapp. 
 
Om datastrukturerna inte ser likadana ut kommer vi inte kunna jämföra data över verksamhetsgränserna. 
Hur får vi till en standardiserad datastruktur som alla i organisationen måste följa?  
 
 

2. Ekonomi 
 
GITS fick ett överskott i SAMSA-budgeten och Mattias gör en sammanställning som tas upp till SITIV för 
återkoppling.  
 
 

3. Övriga frågor 
 
Bildöverföring och Göteborgs stad 
 
Det återstår fortfarande obesvarade frågor om projektet med bildöverföring: Kostnader, omfattning och 
tidsplan. Madeleine ska prata med Margareta Karlsson. 
 


